ẢNH: QUỲNH LƯU

cho các đối tượng. Đặc biệt, cứ mỗi dịp tết đến, xuân về, Bảo Hưng không chỉ trở thành đơn vị cung ứng quà tết ở trong và ngoài tỉnh mà còn là một trong những đơn vị đi đầu về chia sẻ trách nhiệm với xã hội. Đơn cử như dịp tết Nguyên đán Ất Mùi 2015, Bảo Hưng trao 4.000 suất quà cho các đối tượng, dịp tết Nguyên đán Bình Thân 2016 trao gần 6.000 suất, năm 2017 trao khoảng 20.000 suất quà cho các đối tượng, trong đó vào dịp tết Mậu Tuất trên 6.000 suất. Đối với Công ty Cổ phần Sợi Trà Lý, trong quá trình hoạt động doanh nghiệp luôn đồng hành

và tích cực tham gia cùng địa phương trong các hoạt động xã hội, từ thiện, ủng hộ nạn nhân chất độc da cam/Dioxin, quỹ xóa đói giảm nghèo... Trong dịp tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018, Công ty đăng ký tặng 600 suất quà tết cho người nghèo, người có hoàn cảnh khó khăn trên địa bàn tỉnh. Theo thống kê của Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh, tới ngày 8/2, các doanh nghiệp, doanh nhân trong tỉnh đã đăng ký tặng gần 30.000 suất quà tết cho hộ nghèo, gia đình có hoàn cảnh khó khăn, gia đình chính sách trên địa bàn tỉnh.